	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Суджанского района Курской области и членов их семей за период
с 1 января по 31 декабря 2019 года.

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларационный годовой доход (руб)
	Сведения об источниках получения средств за счет которых совершена сделка 
(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1. 
	Афанасьева Наталья Борисовна 





Супруг







Несовершеннолетний ребенок 
	Директор  МКУК «Махновский ЦСДК»




ОКУ «Курскохотрыбцентр» охотовед Суджанского района 
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


Земельный участок


Жилой дом


Не имеет
	Общая долевая собственность

Общая долевая собственность

Индивидуальная 


Общая долевая собственность

Общая долевая собственность


	2300



61,9

2600


2300

61,9
	РФ



РФ

РФ



РФ

РФ

	




Земельный участок 

Жилой дом 
Земельный участок 
Земельный участок 
	




2600

61,9
2300
2600


	




РФ

РФ
РФ
РФ
	Нет 









Фольксваген
ГАЗ




нет
	273525,73
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нет
	Не имеет








Не имеет






 Не имеет



